



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

# Il Buco ApS

CVR-nr. 36 55 83 26

Njalsgade 19 C  
2300 København S

## Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
19. juni 2018

---

Christer Back Bredgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Il Buco ApS  
Njalsgade 19 C  
2300 København S

E-Mail: info@ilbuco.dk  
Hjemmeside: www.ilbuco.dk

CVR-nr.: 36 55 83 26  
Stiftet: 27. februar 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Christer Back Bredgaard

## Revisor

Piaster Revisorerne,  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildgårdsparken 8A  
3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret drevet følgende virksomheder fra lokalerne på Njaldsgade 19, Islands Brygge:

- Restaurantvirksomhed (Il Buco)
- Engrosbageri
- Import og engrossalg af vin

Endvidere varetager selskabet administrative opgaver for søsterselskabet La Banchina IVS.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til årsregnskabs note 9, hvor ledelsen har redegjort for usikkerheden om fortsat drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på T.DKK 1.197, som anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at underskuddet er udfald af følgende forhold:

- Et for lille aktivitetsniveau i 2017
- For lille salgsavance på selskabets omsætning sammenholdt med tidligere år
- For høje personaleomkostninger (overkapacitet)

## Koncernstruktur

Den ultimative ejer af Il Buco ApS har i perioden 2016-2017 gennemført omstrukturering af sine virksomheder med henblik på at drive sine restauranter fra hvert sit selskab. Som led i omstruktureringen overdrog Il Buco ApS i efteråret 2016 restauranten La Banchina til det daværende datterselskab La Banchina IVS. La Banchina IVS blev i starten af 2017 overdraget til Il Grande Buco Holding ApS, hvorefter Il Buco ApS og La Banchina IVS er søsterselskaber.

Koncernstruktur pr. 31/12 2017:

<u>Selskab</u>	<u>Kapitalejer</u>
Il Grande Buco Holding ApS	Christer Bach Bredgaard (100 %)
Il Buco ApS	Il Grande Buco Holding ApS (100 %)
La Banchina IVS	Il Grande Buco Holding ApS (100 %)
Il Buccone ApS	Il Grande Buco Holding ApS (100 %)

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.652.178</b>	<b>6.823.809</b>
Personaleomkostninger	1	-6.700.604	-5.778.431
Af- og nedskrivninger	2	-139.497	-118.998
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.187.923</b>	<b>926.380</b>
Finansielle indtægter		10.386	2.913
Finansielle omkostninger		-32.321	-30.503
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.209.858</b>	<b>898.790</b>
Skat af årets resultat	3	11.984	-203.582
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.197.874</b>	<b>695.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-1.197.874	643.508
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.197.874</b>	<b>695.208</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Indretning af lejede lokaler	4	210.404	93.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	420.012	251.093
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>630.416</b>	<b>344.618</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>630.416</b>	<b>344.619</b>
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>793.581</b>	<b>488.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.720	316.405
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		12.980	702.397
Udskudte skatteaktiver		0	996
Andre tilgodehavender		150.403	66.464
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>801.103</b>	<b>1.086.262</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74</b>	<b>498.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.594.758</b>	<b>2.073.339</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.225.174</b>	<b>2.417.958</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-485.429	712.445
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>-435.429</b>	<b>814.145</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484.766	404.436
Bankgæld		136.932	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.971	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.712	30
Anden gæld		1.735.222	1.199.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.660.603</b>	<b>1.603.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.660.603</b>	<b>1.603.813</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.225.174</b>	<b>2.417.958</b>
Væsentlig usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.566.385	5.680.123
Pensioner	86.404	38.339
Omkostninger til social sikring	47.815	59.969
	<b>6.700.604</b>	<b>5.778.431</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	17	17
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	31.882	43.155
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.615	75.843
	<b>139.497</b>	<b>118.998</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	-12.980	204.578
Regulering af udskudt skat	996	-996
	<b>-11.984</b>	<b>203.582</b>
<b>4 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	114.304	209.046
Årets tilgang	148.761	67.562
Årets afgang	0	-162.304
Kostpris 31. december	263.065	114.304
Afskrivninger 1. januar	20.779	20.905
Årets afskrivninger	31.882	43.155
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	-43.281
Afskrivninger 31. december	52.661	20.779
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>210.404</b>	<b>93.525</b>

## Noter

	2017	2016
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	373.395	270.903
Årets tilgang	276.534	165.820
Årets afgang	0	-63.328
Kostpris 31. december	649.929	373.395
Afskrivninger 1. januar	122.302	54.785
Årets afskrivninger	107.615	75.843
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	-8.326
Afskrivninger 31. december	229.917	122.302
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>420.012</b>	<b>251.093</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1	0
Årets tilgang	0	1
Årets afgang	-1	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>7 Varebeholdninger</b>		
Vin, mad m.v.	793.581	488.476
	<b>793.581</b>	<b>488.476</b>

## Noter

	2017	2016
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
Anpartskapital 31. december	50.000	50.000
Overført resultat 1. januar	712.445	68.937
Forslag til årets resultatfordeling	-1.197.874	643.508
Overført resultat 31. december	-485.429	712.445
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	51.700	0
Udbetalt udbytte	-51.700	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	51.700
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	51.700
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>-435.429</b>	<b>814.145</b>

### 9 Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og udgør T.DKK -435 pr. 31/12 2017.

Selskabets samlede gældforpligtelser udgør T.DKK 2.660 pr. 31/12 2017. Heraf udgør gæld til SKAT T.DKK 1.117 og bankgæld T.DKK 137.

Selskabet har i foråret 2018 igangsat turn around af virksomhedens udvikling, herunder øget indsatsen inden for salg og økonomistyring. Ledelsen arbejder på at tilvejebringe tilstrækkelige kreditter til at gennemføre en succesfuld turn around med henblik på at gøre selskabet overskudsgivende. Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2018 på omkring kr. 0 og at selskabet reetablerer egenkapitalen via selskabets drift inden for en årrække.

Selskabet har i foråret 2018 indgået afdragsordning med SKAT.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan fastholde og om fornødent udvide finansieringen til at opretholde driften frem til 31. december 2018. Ledelsen anser dette for realistisk og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

# Noter

## 10 Eventualforpligtelser

### *Eventualforpligtelser*

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; La Banchina IVS, Il Buccone ApS og Il Grande Buco ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### *Lejeforpligtelser*

Selskabet har på statusdagen indgået huslejeaftaler med en restløbetid på minimum 12 måneder, med en samlet minimumsydelse på i alt ca. 345 T.DKK.

Endvidere har selskabet indgået leasingaftaler vedrørende sædvanlige driftsaktiver, heriblandt en varevogn.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 200 T.DKK over for SKAT.
